
TJ SOKOL Opatovice, z.s. 

Výsledková listina 43. ročníku Lesního běhu Opatovice dne 16. března 2024 

 

I - Žáci nejmladší (5 let a mladší - ročník 2019 a mladší)   …  150 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

7 0:32 1 Vinklárek Vojtěch 2019 TJ SOKOL Opatovice 

53 0:45 2 Navrátil Dalibor 2019 SDH SOKOL Opatovice 

66 1:01 3 Dostálek Adam 2020 Opatovice 

57 1:06 4 Vinklárek Josef 2019 TJ SOKOL Opatovice 

86 1:33 5 Klvaňa Jan 2020 TJ SOKOL Opatovice 

J - Žáci nejmladší (6 až 7 let - ročník 2017 a 2018)   …  500 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

61 2:21 1 Cigánek Jakub 2017 Brušperk 

71 2:24 2 Vaníček Vítek 2017 ATLETIKA Olomouc 

95 2:34 3 Balko Mikuláš 2017 SK Hranice 

K - Žáci mladší (8 až 9 let – ročník 2015 a 2016)   …  500 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

82 1:43 1 Tomíček Matouš 2015 EXTREME BALAŽ TEAM  

94 1:57 2 Škařupa Krystian 2016 TJ SOKOL Opatovice 

68 2:12 3 Horsinka Patrik 2016 SK Hranice 

72 2:15 4 Klvaňa Vít 2016 TJ SOKOL Opatovice 

8 2:20 5 Vinklárek Daniel 2015 TJ SOKOL Opatovice 

93 2:28 6 Plesník Václav 2016 TJ SOKOL Opatovice 

70 2:54 7 Kulička Jiří 2015 TJ SOKOL Opatovice 

L - Žáci mladší (10 až 11 let – ročník 2012 a 2014)   …  500 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

67 1:42 1 Horsinka Jakub 2013 SK Hranice 

98 1:45 2 Zgažar Matyáš 2013 SK Hranice 

3 1:49 3 Kozlovský Josef 2014 TJ SOKOL Opatovice 

10 1:53 4 Mlčák Radovan 2014 TJ SOKOL Opatovice 

64 2:04 5 Jakubec Tomáš 2013 KRK SLOVAN Hranice 

5 2:12 6 Bajgar Jakub 2014 TJ SOKOL Opatovice 

92 2:14 7 Plesník Jindřich 2014 TJ SOKOL Opatovice 

65 2:15 8 Cvek Sebastian 2014 TJ SOKOL Opatovice 

 M - Žáci mladší (12 až 13 let – ročník 2011 a 2012)   …  500 metrů     

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

75 1:35 1 Lesner Daniel 2011 TJ SOKOL Opatovice 

76 1:36 2 Chrastina Michal 2011 TJ SOKOL Opatovice 

89 1:43 3 Maštera Miroslav 2011 SK Hranice 

85 1:53 4 Zela Jiří 2012 T.J. SOKOL Paršovice 

2 1:54 5 Kozlovský Václav 2012 TJ SOKOL Opatovicce 

N - Žáci starší (14 až 15 let - ročník 2009 a 2010)   …  500 metrů                                                 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

99 1:26 1 Mazáč Michal 2010 AKEZ Kopřivnice 

O - Žákyně nejmladší (5 let a mladší – ročník 2019 a mladší)   …  150 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

97 0:49 1 Balko Adina 2020 SK Hranice 

59 1:09 2 Vinklárková Adéla 2021 TJ SOKOL Opatovice 

74 1:14 3 Michková Alexandra 2021  

6 1:44 4 Hostašová Tereza 2021 TJ SOKOL Opatovice 

12 2:03 5 Dubová Tatiana 2021 TJ SOKOL Opatovice 

13 2:04 6 Číhalová Antonie 2022 SK Hranice 

P - Žákyně nejmladší (6 až 7 let – ročník 2017 a 2018)   …  500 metrů  

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

100 2:01 1 Kučmerčíková Karolína 2017 SK Hranice 



83 2:27 2 Šíbalová Markéta 2018 SK Hranice 

96 2:40 3 Balko Matylda 2018 SK Hranice 

73 2:41 4 Klvaňová Alice 2018 TJ SOKOL Opatovice 

R - Žákyně mladší (8 až 9 let – ročník 2015 a 2016)   …  500 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

63 2:02 1 Chrastinová Karolína 2015 TJ SOKOL Opatovice 

78 2:08 2 Heryánová Karolína 2015 SK Hranice 

54 2:13 3 Navrátilová Bára 2016 SDH Opatovice 

15 2:23 4 Michálková Gabriela 2015 SK Hranice 

52 2:46 5 Lesnerová Tereza 2015 TJ SOKOL Opatovice 

S - Žákyně mladší (10 až 11 let – ročník 2013 a 2014)   …  500 metrů  

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

77 1:54 1 Pollaková Tereza 2013 SK Hranice 

80 2:10 2 Skřivánková Aneta 2014 OREL Vyškov 

69 2:33 3 Koričanská Aneta 2013 SDH Opatovice 

55 2:40 4 Kopřivová Gabriela 2014 SDH Opatovice 

T - Žákyně mladší (12 až 13 let – ročník 2011 a 2012)   …  500 metrů     

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

91 1:29 1 Masur Victoria 2011 SK Hranice 

84 1:36 2 Frankovičová Maria 2011 SK Hranice 

90 1:38 3 Brzicová Kateřina 2011 SK Hranice 

79 1:50 4 Heryánová Vendula 2012 SK Hranice 

81 1:56 5 Skřivánková Nikol 2012 OREL Vyškov 

56 2:13 6 Matýsková Zuzana 2012 SDH Opatovice 

U - Žákyně starší (14 až 15 let - ročník 2009 a 2010)   …  500 metrů                                               

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

88 1:36 1 Ptáčková Erin 2010 SK Hranice 

87 1:37 2 Zelová Alice 2009 T.J. SOKOL Paršovice 

58 1:52 3 Matýsková Kateřina 2010 SDH Opatovice 

V - Dorostenci a junioři (16 až 19 let – ročník 2005 až 2008)   …  3000 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

41 12:00 1 Malík Jakub 2009 ROCK TECHNIK TRIATLON 

16 13:38 2 Mazáč Michal 2010 AKEZ Kopřivnice 

18 13:38 3 Horník Miroslav 2008 ROCK TECHNIK TRIATLON 

63 13:54 4 Jiříček Jaromík 2009 SK Hranice 

59 14:49 5 Mlčák Jiří 2010 TJ SOKOL Opatovice 

84 15:05 6 Lesulek Daniel 2011 TJ SOKOL Opatovice 

85 16:21 7 Chrastina Michal 2011 TJ SOKOL Opatovice 

89 18:57 8 Kopelský Antonín 2007  

Z - Dorostenky a juniorky (16 až 19 let – ročník 2005 až 2008)   …  3000 metrů    

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

31 13:56 1 Tvrdoňová Sabina 2009 SK Hranice 

90 20:10 2 Chrastinová Karolína 2015 TJ SOKOL Opatovice 

3 23:03 3 Škapová Marie 2010  

Muži příchozí – mílaři (20 let a starší - ročník 2004 a starší)   …  3000 metrů  

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

39 12:26 1 Hostaša Jan 1993 TJ SOKOL Opatovice 

83 13:17 2 Novák Dominik 1998 TJ SOKOL Opatovice 

56 13:19 3 Pospíšil Petr 1979 TJ JAKL Karviná 

19 13:35 4 Ondráček Lukáš 1990 KLUB NA VOLNÉ NOZE  

60 15:05 5 Mlčák Radovan 1977 Živé Opatovice 

79 15:58 6 Pavelka Oldřich 1975  

40 16:33 7 Hostaša Petr 1991 Opatovice 

48 16:48 8 Plesník Lukáš 1987 TJ SOKOL Opatovice 

91 17:33 9 Dvořák Petr 1993 Opatovice 



4 18:45 10 Kučera Bohumil 1953 BIOSAD Opatovice 

102 19:10 11 Přibyl Karel 1978  

104 19:35 12 Procházka Jiří 1953 KLUB NEŽ SI PRO NÁS PŘIJDE 

81 19:43 13 Skupeň Josef 1957 Slavíč 

42 20:00 14 Gočaltovský Ladislav 1960 ROCK TECHNIK TRIATLON 

47 22:23 15 Vinklárek Ondřej 1986 TJ SOKOL Opatovice 

96 22:30 16 Gerhard Miroslav 1985 VIVAD SPORT 

22 23:40 17 Vodička Jan 1945 Radslavice 

38 29:58 18 Hradil Martin 1968 TJ SOKOL Opatovice 

A - Muži vytrvalci (39 let a mladší - ročník 1993 a mladší) …  12000 metrů            

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

50 51:40 1 Vinklárek Milan 1988 TJ SOKOL Opatovice 

71 52:16 2 Šafránek Tomáš 1992 Lipník nad Bečvou 

58 52:26 3 Zela Jan 1990 TJ SOKOL Opatovice 

94 54:27 4 Šváček Jan 1992  

57 55:12 5 Budra Filip 1991 ATLETIKA Aloisov 

52 55:57 6 Vašut Jakub 1987 TJ LIGA 100 Olomouc 

73 57:25 7 Kučera Pavel 1987 ATLETIKA Aloisov 

80 58:10 8 Klvaňa Tomáš 1985 TJ SOKOL Opatovice 

53 1:02:18 9 Krejčí Tomáš 1986 TJ LIGA 100 Olomouc 

24 1:07:16 10 Valenta Martin 1988 TJ SOKOL Opatovice 

57 1:12:16 11 Bancik Tomáš 1986 WOOD TEAM 

B - Muži vytrvalci (40 až 49 let -  ročník 1984 až 1975)   …   12000 metrů    

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

74 49:09 1 Dvořák Pavel 1982 ATLETIKA Alojzov 

97 51:16 2 Žaludík Přemysl 1977 SP Malenovice 

36 53:21 3 Žajdlík Filip 1977  

33 54:04 4 Skřivánek Martin 1976 AK Drnovice 

76 54:47 5 Horna František 1976 ATLETIKA Alojzov 

86 55:05 6 Hořínek Martin 1981 SK OCELÁCI Ostrava 

30 55:32 7 Tvrdoň David 1978  

13 55:35 8 Heryán Josef 1980  

62 56:16 9 Frydrych Martin 1983 Líšná 

87 56:36 10 Kašpařík Tomáš 1975 SK Přerov 

61 1:02:33 11 Zela Ondřej 1979 T.J. SOKOL Paršovice 

68 1:03:53 12 Ščigel Marek 1979 Marjanka 

20 1:04:47 13 Černý Radek 1978 BIATLON Prostějov 

21 1:07:40 14 Hrabovský Libor 1979 TJ Oznice 

103 1:11:27 15 Slezáček Tomáš 1976 SK Radslavice 

100 1:17:28 16 Šlamař Radek 1981  

C - Muži vytrvalci (50 až 59 let - ročník 1974 - 1965)   …   12000 metrů    

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

37 54:06 1 Kašpárek Tomáš 1973 PIVI TEAM 

75 57:37 2 Baláž Roman 1965 BALÁŽ EXTREME-TÝM Frenštát 

14 58:21 3 Martínek Jaroslav 1969 TRISK OLOMOUC 

93 58:47 4 Hájek Jakub 1970  

66 1:00:29 5 Svoboda Tomáš 1970 X-TREIL RychloHrad 

67 1:05:57 6 Šmajdar Roman 1969 EVELEN HEAD CYKLOLIVE 

64 1:10:32 7 Jiříček Jaromír 1974 TON a.s. 

77 1:12:03 8 Janků Petr 1974 TJ LIGA 100 Olomouc 

92 1:13:53 9 Zbořil Josef 1974  

D - Muži vytrvalci (60 až 69 let - ročník 1964 – 1955)   …  6000 metrů         

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

8 27:27 1 Jína Pavel 1962 TJ LIGA 100 Olomouc 

44 29:50 2 Mück Arnošt 1959 Hranice 



29 32:06 3 Špacír Ladislav 1955 LOKO Břeclav 

23 33:54 4 Švihel Miroslav 1958 BS Slopné 

9 34:20 5 Štencl Jiří 1963 Fulnek 

32 36:20 6 Groš Štefan 1961 SK ZaFaR Frenštát pod Radhoštěm 

E - Muži vytrvalci (70 let a starší - ročník 1954 a starší)   …   6000 metrů         

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

10 32:20 1 Lejsek Jaroslav 1953 KESSY Plešovec 

6 36:00 2 Přívětivý Miroslav 1953 SK ZaFaR Frenštát pod Radhoštěm 

7 37:00 3 Chytil Vladimír 1950 Všechovice 

Ženy příchozí – mílařky (20 let a starší - ročník 2002 a starší)   …   3000 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

82 17:27 1 Kučerová Terezie 2001  

49 17:45 2 Tomíčková Michaela 1983  

45 22:31 3 Vinklárková Vendula 1994 TJ SOKOL Opatovice 

2 23:03 4 Musilová Natalia 2001  

101 23:45 5 Přibylová Jana 1978 Lomoziplavci 

70 26:36 6 Šindlerová Veronika 1972  

F - Ženy vytrvalci (39 let a mladší - ročník 1985 a mladší)   … 6000 metrů                                                                                  

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

72 27:37 1 Šafránková Kateřina 1996 Lipník nad Bečvou 

99 30:48 2 Žaludíková Barbora 2007 AK Zlín 

88 31:20 3 Veselská Renata 1990  

98 33:21 4 Žaludíková Tereza 2009 AK Zlín 

35 33:58 5 Podjuklová Kristýna 2003 SK Hranice 

65 34:08 6 Dopitová Lucie 1992 Přáslavice 

34 36:36 7 Svobodová Veronika 2003 SK Hranice 

G - Ženy vytrvalci (40 až 49 let - ročník 1984 – 1975)   …   6000 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

17 30:09 1 Mazáčová Kateřina 1977 AKEZ Kopřivnice 

26 33:47 2 Kročová Zuzana 1977 SK Hranice 

H - Ženy vytrvalci (50 let a starší - ročník 1974 a starší)   …   6000 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl 

27 35:09 1 Peluhová Monika 1971 Přerov 

51 35:18 2 Hynštová Marie 1957 AK Drnovice 

25 37:02 3 Kotková Hana 1969  

78 38:42 4 Dvořáková Eva 1955 ATLETIKA Alojzov 

43 42:00 5 Gočaltovská Kateřina 1965 ROCK TECHNIK TRIATLON 

15 49:56 6 Petrová Kateřina 1969 TJ SOKOL Opatovice 

12 57:27 7 Slonková Jana 1969 FN Ostrava 

 


